PAGE

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
	Дата и номер
	Министру конкурентной политики

	Калужской области

	Н.В. Владимирову

ЗАЯВЛЕНИЕ

об установлении тарифов на тепловую энергию на            год

	Заявитель (наименование организации)

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Электронный адрес

	ИНН/КПП

	ФИО руководителя (полностью)

	Телефон

	Факс

	ФИО лица, ответственного за заполнение документов (полностью), должность

	Контактные телефон, факс вышеуказанного лица

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» направляем Вам расчёт тарифа на тепловую энергию на ______ год, отпускаемую  (наименование организации) потребителям, выполненный в соответствии с Методическими указаниями по расчёту регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утверждёнными приказом ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э. Расчёт выполнен с применением метода экономически обоснованных расходов.
Прошу Вас открыть дело по установлению тарифов на тепловую энергию, рассмотреть представленные документы и утвердить одноставочный тариф на тепловую энергию на         год для     (наименование организации)   в размере _________ руб./Гкал (без НДС)
(если организация не является плательщиком НДС, указать, что организация применяет упрощённую систему налогообложения в соответствии со статьёй 346.11 главы 26.2 части II Налогового Кодекса Российской Федерации. Обязательно указать объект налогообложения).
Приложение:  опись документов.
Руководитель организации        (печать организации)            (подпись)